
 

ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16.10.2024 м. Кривий Ріг № 574 

 

 

┌Про внесення змін до рішення виконкому районної в місті ради┐          

від 17.01.2024 № 13 « Про затвердження граничної чисельності працівників 
Комунальної установи «Територіальний центр соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) у Довгинцівському районі» Криворізької міської 
ради 

 

З метою упорядкування роботи Комунальної установи «Територіальний 
центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у Довгин-

цівському районі» Криворізької міської ради, керуючись Законами України 
«Про соціальні послуги», «Про місцеве самоврядування в Україні» зі змінами, 
Постановою Кабінету Міністрів України від 29.12.2009 № 1417 «Деякі питання 
діяльності територіальних центрів соціального обслуговування (надання 
соціальних послуг)», зі змінами, Положенням про Комунальну установу 
«Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг) у Довгинцівському районі» Криворізької міської ради, затвердженого 
рішенням виконкому Криворізької  міської ради від 08.12.2023 № 2329 та 
рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 
виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Внести зміни до рішення виконкому районної в місті ради від 17.01.2024 
№ 13 «Про затвердження граничної чисельності працівників Комунальної 
установи «Територіальний центр соціального обслуговування (надання 
соціальних послуг) у Довгинцівському районі» Криворізької міської ради 

доповнивши його пунктом 3: 
«3. Дозволити головному розпоряднику бюджетних коштів КПКВКМБ 

0813104 Сокол В.П. на підставі клопотання директора Комунальної установи 
«Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг) у Довгинцівському районі» Криворізької міської ради Бунєвої Т.П. у 
разі виробничої необхідності вносити зміни в найменування категорій посад у 
межах граничної затвердженої чисельності з оплатою праці працівників у 
межах затверджених призначень». 

2. Вважати пункт 3 зазначеного рішення пунктом 4. 
 

В.о. голови районної в місті ради – 

заступник голови районної в місті ради                   Олена ТЕРЕЩЕНК


